
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

Září 
Začátek nového školního roku jsme si v družinkách užili. 

 
Přivítali jsme prvňáčky, seznámili se novým kamarádem papouškem Žakem 

 a připravili se na naší celoroční hru. 
 

Seznámili jsme se s pravidly slušného chování a bezpečnosti při našich 
cestovatelských toulkách. 

 
Počasí nám přálo, a tak jsme si „babí léto“ užívali. Hráli jsme si na hřišti, sportovali, 

chodili na vycházky a také tvořili.  
 

 Zamávali jsme vlaštovkám a popřáli jim šťastný odlet do daleké Afriky. 
 

Všechny Žakovy zábavné úkoly jsme splnili, a tak se konečně můžeme vydat do 
světa. 

 
Na cestu po Evropě se už moc těšíme, protože jsme hodně států již s rodiči 

navštívili a máme spoustu zážitků. 
 

Naše cestovatelské kufříky budou určitě plné hezkých suvenýrů. 



 



 

 

 

 



 



 



 



 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 


